Et in hac.ecclesia sedem, cathedram et dignita
tem Archiepiscopalémpro uno deincepsAntistite, Ar
chiepiscopo Iuliae Caesareae, seu Algeriano nuncu
pando, qui eisdem Metropolitanae ecclesiae,civitati,
clero et populo praesit, nomen,titulum et praeemi
nentiam Archiepiscopi Metropolitani praeseferre va
leat, mnia et officia Archiepiscopi iuxta Concilii
Tridentini et Apostolicarum Constitutionum san
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ctiones habeat et exerceat, atque iura tum ÁAnti
stitis in elerum et populum Dioecesis, ut infra as
signandae, tum Metropolitae in eius, ut infra de
signandos , suffraganeos exercere possit , quique
usum Crucis, nec non Sacri Pallii, aliorum Archie
piscóporum more, habeat, vix tamen a Sancta Ápo
stoliea Sede intra praefixum tempus sub poenisalias
incurrendis rite et. instantissime in sacro Pontificio
Consistorio postulatum, impetratumquefuerit; cum
sui$ capitulo infrascripto, peculiari sigillo, mensa,
omnibusque aliis Metropoliticis signis et insignibus,
iurisdictionibus et praerogativis Archiepiscopis de
bitis et concessis, nec non cum honoribus, faculta
tibus, privilegiis, praeeminentiis, gratiis, favoribus
et indultis, sivé realibus, sive personalibus, sive
mixtis, quibus alit Archiepiscopi Metropolitani in
Gallia existentes de communi iure utuntur, fruuntur,
potiuntur et gaudent, pari Apostolica auctoritate
perpetuo constituimus.

Isti Archiepiscopali et Metropolitanae Iuliae Cae
sareae, séu AlgerianaeEcclesiae totam civilem pro
vinciam di Algeri proprie dietam pro sua Dioecesi
perpetuo adiudicamus; cuique Episcopales ecclesias
Constantinianam et Oranensem, modo per Nostras
contemporaneaslitteras ut praemittitur erectas, cum
omnibus et singulis consuetis et aecessoriis in Sef
Ífraganeas simili auctoritate ex nunc perpetuo ad
sciscimus, atque subiicimus.

-Praesignatae Ecclesiae Algerianae in Metropoli
tanam ut supra erectae Capitulum illico , ac ve
luti ex nova erectione ad Metropolitani Capituli
gradum, titulum et dignitatem Apostolica auctori
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tate praedicta perpetuo evehimus atque extollimus;
quod interea constet ex octo priscis Canonicis ti
tularibus, comprehenso Decano, qui prima Capituli
ipsius dignitas sit post Archiepiscopalem, quique
ut antea teneatur etiam curam &ànimarumpro ad
nexa paroecia diligenter obire: fiducialiter imperiali
Gubernio praedicto commendantes, ut ipsum Capi
tulum, quamprimum fieri poterit, ad normam alio
rum, quae in Gallia Metropolitana Capitula extant,
augeatur numero canonicorum titularium, nec non
nominentur aliquot Cappellani seu Beneficiarii Man
sionarii opportune divinis officiisMetropolitanae ad
dicti; infrascriptopraesentium litterarum exsecuto
ri, seu Apostolico Delegato, aut Subdelegato curam
committendo, ut pro splendidiore huius Metropoli
tanae eeclesiae cultu atque decore ad sui libiturri
alii duo Canonici eiusdem praeter Decanum per
petuo adnexum praeseferant titulum ecclesiasticae
dignitatis; pariterque, uti pro Metropolitanis eccle
siis praestat ex iisdem titularibus Canonicatibus,
alter pro Theologo, alter pro Poenitentiario, per
manenter adsignentur , qui quidem canonicatus
Theologalis et Poenitentiarius, nec non Decanatus
dignitas curata praedicta iuxta sacrorum canonum
praescripta erunt conferendi..